



*Ufficio Tecnico*

Quesito nr. 16

Siamo un'ATI da costituire:

- nel modello dell'offerta, laddove è riportato "il sottoscritto...." deve essere inserito il nome del legale rappresentante della ditta capogruppo?

Risposta

Sì

Quesito 16-bis

nel modello dell'offerta, laddove è riportato "dell'operator economico...." deve essere inserito il nominativo della ATI?

Risposta

Sì

Siena, 13 ottobre 2011

Il Responsabile del Procedimento  
Ing. Massimiliano Pagni